Tratar 
Garcia (17) 99728-3656.

Sem benfeitorias. Apenas terra.
Próximo a Fernandópolis. Ótima localização.

Tratar com o proprietário pelo fone: (17) 99728-3656

ÁREA DE 20 mil m² no Asfalto

VENDE-SE NOVE (9) LOTES
VENDE-SE NOVE (9) LOTES NO TOTAL DE 2.500m
(dois mil e quinhentos metros  quadrados), atrás da

Rodoviária. Tratar pelo telefone 99723-1795

VENDE-SE LOTE
Vende -se lote de 252 m² no bairro Brasilândia rua Ceará 
350,00 o metro (17) 98181-3455.

264110 - SEC MUNIC DE TRANS, TRANSPORTE E POSTURA URBANA
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO POR INFRAÇÃO DE TRÂNSITO

[...]

EMPRESA VENCEDORA: COMERCIAL DOUGLAS DE PNEUMÁTICOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E DERIVADOS QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS 

SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) 
MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 117.712,00 (cento e dezessete mil setecentos e doze reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/09/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 29 de setembro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 30 de setembro de 2015.

[...]

EMPRESA VENCEDORA: COPAL – COMÉRCIO DE PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E DERIVADOS QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS 

SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) 
MESES.

QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 494.141,92 (quatrocentos e noventa e quatro mil cento e quarenta e um re-
ais e noventa e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/09/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 29 de setembro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação:

[...]

EMPRESA VENCEDORA: BBW DO BRASIL COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS E DERIVADOS QUE SERÃO UTILIZADOS POR VÁRIAS SE-

CRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO PARA 12 (DOZE) MESES.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 482.956,02 (quatrocentos e oitenta e dois mil novecentos e cinquenta e seis 
reais e dois centavos).

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 28/09/2015.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

Fernandópolis/SP, 29 de setembro de 2015.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços
Uma publicação: quarta-feira, dia 30 de setembro de 2015.

[...]

446.358,64 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, trezentos e cin-
qüenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) relativos ao FUN-
DEB- Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Bá-
sica e de Valorização dos Profissionais da Educação distribuído dia 
29/09/2015. 2) R$ 497,82 (Quatrocentos e noventa e sete reais e oi-
tenta e dois centavos) relativos ao SNA- Simples Nacional distribu-
ído dia 29/09/2015. Fernandópolis, 29 de Setembro de 2015.  Maria 
Regina Aparecida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis